平成14年 3月 25日

各 位

                     会 社 名 ティアック株式会社

                      代 表 者 取締役社長 田村憲郎

                コード番号 ６８０３

                       問合せ先  広報グループマネジャー

                                  水石和夫

（TEL 0422－52－5009）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１４年３月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の職務変更（平成１４年４月１日付）

（氏 名） （新） （旧）

根岸典靖 常務取締役

入間事業所機構統括

常務取締役

法務広報統括

中村成志

常務取締役

本社機構統括

常務取締役

経営管理統括

山口 一

常務取締役

北米・南米現地法人統括

常務取締役

ＡＶ・情報機器事業統括

宮田 勝

常務取締役

ＡＶ・情報機器事業統括

取締役

欧州現地法人統括

村山恭則

取締役

技術担当（株式会社ティアック

システムクリエイト代表取締役

副会長就任予定 兼任）

専務取締役

技術統括

２．新任取締役候補者（平成１４年６月２７日予定）

大沢 豪 （現 周辺機器事業部開発統括部長）  就任後、現業務委嘱

前中茂志 （現 経理部長）           就任後、経理統括兼経理部長

以上